
 

OKmoney, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 27696961, 
email: okmoney@okmoney.cz, http://www.okmoney.cz 

 
 

Seznam všech dluhů a věřitelů uvedených klientem 

 
 

Věřitel: jméno ……………………………………………………… telefon ……………………..  
  
                 adresa …………………………………………………………………………………….. 
 
                celková dlužná částka k dnešnímu dni ................................. 
 
                Věřitele zastupuje exekutor/advokát: jméno ……………………………………………… 
  
                Telefon ……………………………..       adresa ……………………………………………. 
 
                Poznámka klienta/dlužníka: ………………………………………………………………..  

     

                ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Věřitel: jméno ……………………………………………………… telefon ……………………..  
  
                 adresa …………………………………………………………………………………….. 
 
                celková dlužná částka k dnešnímu dni ................................. 
 
                Věřitele zastupuje exekutor/advokát: jméno ……………………………………………… 
  
                Telefon ……………………………..       adresa ……………………………………………. 
 
                Poznámka klienta/dlužníka: ………………………………………………………………..  

     

                ………………………………………………………………………………………………… 

 
Pokud možno vyplňujte prosím hůlkovým písmem. 
Uveďte prosím všechny věřitele a dluhy, to znamená i ty které řádně splácíte a není z jejich titulu na Vás 
vedená exekuce nebo trestní stíhání. Pokud jste ženatý/vdaná musíte uvézt i dluhy manželky/la. 
Čestně prohlašuji, že mnou poskytnuté informace jsou pravdivé a úplné. Beru na vědomí, že v případě 
neuvedení úplných a pravdivých informací o mých dluzích a věřitelích může společnost OKmoney,s.r.o. 
jednostranně odstoupit od smlouvy a že jsem povinný/povinná uhradit společnosti OKmoney, s.r.o. veškeré 
náklady, ztráty a sankce vyplívající z uzavření smlouvy o řešení finanční situace klienta(smlouva o 
zprostředkování úvěru). Dále čestně prohlašuji, že jednám v dobrém úmyslu a případným zatajováním a 
zkreslováním skutečností se vystavuji trestnímu stíhání. 
 

 

 

 

V ……………………………., dne ………………………         ………………………………… 

                                                                                                                          Podpis 


